
Pokal Worms 2023/24

Herren E Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: RTTVR Pokalsieger Worms E Klasse TUS Hohen Sülzen III weiter geht es am 27.04.2024 in Gau Odernheim um 10:00 Uhr
Petersberghalle auf RTTVR ebene

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2024 15:00 v 15 SC Ibersheim III TuS Hohen-Sülzen III 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 31.01.2024 20:00 v (1) 14 SG Offstein/Wachenheim IV TuS Hohen-Sülzen III 1:4
 
Freilose Halbfinale
    SC Ibersheim III   
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Mi.
Mo.

03.11.2023
17.11.2023
22.11.2023
04.12.2023

20:00 v
20:00 v (1)
19:30 v
19:30 v

11
9
10
12

TuS Hohen-Sülzen III
SC Ibersheim IV
TuS Hochheim III
SC Ibersheim III

TG Osthofen III
1. TTV Abenheim III
SG Offstein/Wachenheim IV
TV Mörstadt e. V. III

4:1
3:4
0:4

3:1 U
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Fr.
Fr.

19.09.2023
29.09.2023
06.10.2023
06.10.2023

19:30 v (1)
20:15 v (1)
19:45 v (1)
20:00 (1)

3
4
2
1

TSG Pfeddersheim II
SG Monsheim/Kriegsheim V
TG Osthofen III
TuS Hohen-Sülzen III

1. TTV Abenheim III
SG Offstein/Wachenheim IV
SG Monsheim/Kriegsheim IV
TG Worms III

1:4
2:4
4:0
4:0

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TuS Hochheim III
SC Ibersheim III
SC Ibersheim IV
TV Mörstadt e. V. III
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