Pokal Worms 2023/24

Herren E Pokal

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: RTTVR Pokalsieger Worms E Klasse TUS Hohen Sülzen III weiter geht es am 27.04.2024 in Gau Odernheim um 10:00 Uhr Petersberghalle auf RTTVR ebene

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.03.2024	15:00 v	15	SC Ibersheim III	TuS Hohen-Sülzen III	2:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 31.01.2024	20:00 v (1)	14	SG Offstein/Wachenheim IV	TuS Hohen-Sülzen III	1:4
Freilose Halbfir	nale				
			SC Ibersheim III		
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Datum, Uhrzeit Fr. 03.11.2023	(Lokal) 20:00 v	Spiel-Nr.	Heimmannschaft TuS Hohen-Sülzen III	Gastmannschaft TG Osthofen III	Spiele 4:1
	• •	•			
Fr. 03.11.2023	20:00 v	11	TuS Hohen-Sülzen III	TG Osthofen III	4:1
Fr. 03.11.2023 Fr. 17.11.2023	20:00 v 20:00 v (1)	11 9	TuS Hohen-Sülzen III SC Ibersheim IV	TG Osthofen III 1. TTV Abenheim III	4:1 3:4
Fr. 03.11.2023 Fr. 17.11.2023 Mi. 22.11.2023	20:00 v 20:00 v (1) 19:30 v	11 9 10	TuS Hohen-Sülzen III SC Ibersheim IV TuS Hochheim III	TG Osthofen III 1. TTV Abenheim III SG Offstein/Wachenheim IV	4:1 3:4 0:4
Fr. 03.11.2023 Fr. 17.11.2023 Mi. 22.11.2023 Mo. 04.12.2023	20:00 v 20:00 v (1) 19:30 v 19:30 v	11 9 10 12	TuS Hohen-Sülzen III SC Ibersheim IV TuS Hochheim III	TG Osthofen III 1. TTV Abenheim III SG Offstein/Wachenheim IV	4:1 3:4 0:4
Fr. 03.11.2023 Fr. 17.11.2023 Mi. 22.11.2023 Mo. 04.12.2023	20:00 v 20:00 v (1) 19:30 v 19:30 v	11 9 10 12	TuS Hohen-Sülzen III SC Ibersheim IV TuS Hochheim III SC Ibersheim III	TG Osthofen III 1. TTV Abenheim III SG Offstein/Wachenheim IV TV Mörstadt e. V. III	4:1 3:4 0:4 3:1 U
Fr. 03.11.2023 Fr. 17.11.2023 Mi. 22.11.2023 Mo. 04.12.2023 Achtelfinale Datum, Uhrzeit	20:00 v 20:00 v (1) 19:30 v 19:30 v	11 9 10 12 Spiel-Nr.	TuS Hohen-Sülzen III SC Ibersheim IV TuS Hochheim III SC Ibersheim III Heimmannschaft	TG Osthofen III 1. TTV Abenheim III SG Offstein/Wachenheim IV TV Mörstadt e. V. III Gastmannschaft	4:1 3:4 0:4 3:1 U Spiele
Fr. 03.11.2023 Fr. 17.11.2023 Mi. 22.11.2023 Mo. 04.12.2023 Achtelfinale Datum, Uhrzeit Di. 19.09.2023	20:00 v 20:00 v (1) 19:30 v 19:30 v (Lokal)	11 9 10 12 Spiel-Nr.	TuS Hohen-Sülzen III SC Ibersheim IV TuS Hochheim III SC Ibersheim III Heimmannschaft TSG Pfeddersheim II	TG Osthofen III 1. TTV Abenheim III SG Offstein/Wachenheim IV TV Mörstadt e. V. III Gastmannschaft 1. TTV Abenheim III	4:1 3:4 0:4 3:1 U Spiele

Freilose Achtelfinale

TuS Hochheim III SC Ibersheim III SC Ibersheim IV TV Mörstadt e. V. III